— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2025〕29 号

上海市普陀区人民政府

关于田大智等同志任职的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、镇政府：

区人民政府决定：

田大智按期正式任上海市普陀区人民政府办公室副主任；

张家骥按期正式任上海市普陀区科学技术委员会副主任；

黄佳琦按期正式任上海市普陀区财政局副局长；

郭强按期正式任上海市普陀区住房保障和房屋管理局副局

长；

陈琦按期正式任上海市普陀区重大项目推进办公室副主任；

张璐瑶按期正式任上海市普陀区人民政府曹杨新村街道办事

— 2 —

处副主任；

徐挺按期正式任上海市普陀区人民政府长风新村街道办事处

副主任；

徐荣按期正式任上海市普陀区人民政府甘泉路街道办事处副

主任；

张贇按期正式任上海市普陀区土地发展中心主任；

毛亦国按期正式任上海市普陀区规划和自然资源管理事务中

心主任；

朱荣按期正式任上海市普陀区绿化建设管理中心主任；

徐丽勤按期正式任上海市普陀区体育事业管理中心（上海市

普陀区社会体育指导中心）主任；

林泓按期正式任上海市宜川中学副校长；

葛伟按期正式任上海市普陀区教育学院副院长；

李晓按期正式任上海市曹杨职业技术学校副校长。

特此通知。

上海市普陀区人民政府

2025 年 4月 3日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体、各民主党派。

上海市普陀区人民政府办公室 2025 年 4月 3日印发